
ОТЧЕТ ОБ
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОР, %

ЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРАИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТАБЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРАДОХОДОВБЮДЖЕТА

Главный распорядитель. распорядитель. получатель бюджетныхсз;ств,
главный администратор. администратор доходов бюджета.
главный администратор, администратор источников финансирования
дефицитебюджета
Наименование бюджета
Периодичность:месячная.квартальная. годовая
Единицаизмерения: руб

Наименование показателя

на 1 января 2024 г.

ОГКОУ ”Школа

БюджетУльяновской области

1. Доходыбюджета

Код

ки
2

010

Коддохода
по бюджетнойклассификации

з

Утвержденные
бюджетные
назначения

4

через финансовые
органы

5

Исполнено
через банковские

счета
некассовые
опера

7

Формапа ОКУД

по окпо

Глава по БК
по октмо

по ОКЕИ

итого

8

коды
0503127

01 01 2024

87728954

273

73405000000

383

Неисполненные
назначения

9

Доходыбюджета —

в том числе:
всего



. Расходыбюджета
сорма0503127, с, 2

Неисполненные назначения

Наименованиепоказателя

Расходыбюджета— всего
в том числе:
Закупкатоваров. работи услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

Закупкатоваров, работи услуг в сфе;Е

технологий

Закупкатоваров. работи услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий
Прочаязакупка товаров. рабати услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) н

Прочаязакупка тодарав, работи услуг
для обеспечениягосударственных
(муниципальных нужд

Результатисполнения бюджета
(дефицит профицит)

Код Кодрасходастро- по бюджетнойклассификациики

2

200

702791Е1

702791Е1

702791Е1

702791Е1

702791Е1

450

Утвержденные
бюджетные
назначения

4

7 288,66

9 303.50

2 729 668.57

142 162,00

з 426 979,38

123 175,21

Лимиты бюджетных
обязательств

5

7 431 2S8„6S

9303.50

2 729 62.57

142 162,00

з 426 979.38

1 123 175,21

через финансовые
органы

6

7 431 288,66

9 303,50

2 729 668,57

142 162,00

з 426 979,38

1 123 175.21

-7 431 283,66

Исполнено

через банковские
счета

7

некассовые
операции

8

итого

9

7 431 288,66

9 303,50

2 729 668.57

142 162,00

з 426 979.33

1 123 175.21

-7 431 288.66

ло ассигнованиям

10

по лимитам
бюджетных
обязательств

11з

51720

51720

51720

51720

51720

242

242

242

244

244

226

310

346

310

346



З. Источники финан вания дефицитабюджета
Исполнено

0503127. с. З

Неисполненные
назначения

9

Наименованиепоказателя

Источникифинансированиядефицита
бюджета— всего

в том числе:

источники внутреннего
финансированиябюджета

из них,

источники внешнего
финансированиябюджета

из не•х

Изменениеостатков средств
увеличение остатков средств

уменьшение остатков средств

Изменениеостатков по расчетам
(стр. 810 + стр. 820)

изменение остатков по расчетам
с органами. организующими
исполнение бюджета
(ст . 811 + стр. 812)

из них:

увеличение счетов расчетов
(дебетовый остаток
счета 1 210 02 000)

уменьшение счетов расчетов
(кредитовый остаток
счета 1 304 05 000)

Изменениеостатков по внутренним
счетам (стр. 821 + стр. 822)
в том числе:

увеличение остатков
по внутренним расчетам
уменьшение остатков
по вн ;нчним расчетам

Руководитель

Главныйбухгалте
(подпись)

9 января2024 г.

ки

2
500

520

700

710

720

800

810

811

812

820

821

822

Кодисточника финансирования
по бюджетнойклассификации

з

С.Г. Скопцова
подписи)

Е.Ю. Куличкова
(расшифровка подписи)

Утвержденные
бюджетные
назначения

4

через финансовые
органы

5

7 431 288,66

7 431 283,66

7 431 288,66

7 431 288,66

через банковские
счета
6

(подпись)

некассовые
операции

7

Руководительфинансово-
экономическойслужбы

итого

8

7 431 288,66

7 431 288,66

7 431 288,66

7 431 288.66

(расшифровка подписи)


