ОТЧЕТ ОБ V РЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 января 2024 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
Наименование бюджета

Периодичность: месячная, квартальная, годовая Единица измерения: руб.

ОГКОУ "Школа № 11" Бюджет Ульяновской области

МОДЫ ОБОЗ127 НДО ОБОЗ127 НДО

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код стро- ки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения		Неисполненные			
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	отого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	×		-	-	-		- ×
в том числе:								
						-		-

2. Расходы бюджета

	15			\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		Исполнено				Неисполненные назначения		
Наименование показателя	Код стро- ки		по бюджетной классификации бюджетны		Утвержденные бюджетные назначения	обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×		-	7 431 288,66	7 431 288,66	7 431 288,66	-	-1	7 431 288,66	-	
в том числе:	1											
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		0702791E1 51720	242	226	9 303,50	9 303,50	9 303,50	-	-	9 303,50	-	
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		0702791E1 51720	242	310	2 729 668,57	2 729 668,57	2 729 668,57	-	-	2 729 668,57	-	
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		0702791E1 51720	242	346	142 162,00	142 162,00	142 162,00	-	-	142 162,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		0702791E1 51720	244	310	3 426 979,38	3 426 979,38	3 426 979,38	-	-	3 426 979,38	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		0702791E1 51720	244	346	1 123 175,21	1 123 175,21	1 123 175,21		-	1 123 175,21	-	
Результат исполнения бюджета дефицит / профицит)	450	×			×	×	-7 431 288,66	-	-	-7 431 288,66	×	×

3. Источники финан вания дефицита бюджета

	Код	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения		Испол	нено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки			через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	отого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1сточники финансирования дефицита юджета — всего	500	×		7 431 288,66	-		7 431 288,66	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×		-	-	-	-	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	×		-	-	-	-	
из них:								
Изменение остатков средств	700	×		- x			-	
увеличение остатков средств	710	×		- x				×
				- x				×
уменьшение остатков средств	720	×		- x				×
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	120			- x				×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	×	×	7 431 288,66			7 431 288,66	×
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	×	×	7 431 288,66	•	×	7 431 288,66	×
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×	-	-	×	-	×
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	7 431 288,66	-	×	7 431 288,66	×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-		-	×
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-		-	×

Руководитель	A. Croup.	С.Г. Скопцова	Руководитель финансово-		
	(nonfluch)	(расшифровка подписи)	экономической службы		
	1 hlul		•	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалт	ep Mnc	Е.Ю. Куличкова			
	(подпись)	(расшифровка полписи)			

9 января 2024 г.